
ZARZĄDZENIE NR 278/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odstępuję od wykonania przysługującego Gminie Słubice prawa pierwokupu 

w odniesieniu do prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych, położonych w obrębie 1 m. Słubice, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 

działek 1405/7 oraz 1405/9 o powierzchni kolejno 0,2227 ha oraz 0,3090 ha, objętych księgą 

wieczystą nr GW1S/00009447/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Słubicach, zbywanych 

warunkową umową sprzedaży zawartą w akcie notarialnym Repertorium A nr 6749/2018 z dnia 

11 września 2018 r. sporządzonym przed notariuszem Anną Orlik, prowadzącą Kancelarię 

Notarialną z siedzibą w Gorzowie Wlkp., przy ul. Dzieci Wrzesińskich 1.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: AA28176E-55D6-4BC5-8AF0-636A9F4C1ECB. Przyjęty Strona 1




